ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.07.2016                                                                                              № 27 - 88

О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 49 - 1 от 18.05.2012 «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Закона Тульской области от 11 ноября 2005 № 639 - ЗТО «О межбюджетных отношениях между органами государственной власти Тульской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Тульской области», Постановлением Правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение № 2).
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 49 - 1 от 18.05.2012 «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»  в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Ахромову Н.А.

Глава муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                          Н.А. Ахромова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
МО Ломинцевское Щекинского района
от 28.07.2016 № 27 - 88

РАСЧЕТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование муниципального образования
	Количество муниципальных должностей
	Количество муниципальных служащих

	Ломинцевское Щекинского района
	0
	5

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
МО Ломинцевское Щекинского района
От 28.07.2016 № 27 - 88

НОРМАТИВ ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	Наименование муниципального образования
	Норматив формирования расходов на содержание органов местного самоуправления(*)

	Ломинцевское Щекинского района
	58,3

-------------------------------
<*> Доля расходов на содержание органов местного самоуправления в общей сумме налоговых и неналоговых доходов (за вычетом доходов от продажи земельных участков и реализации имущества), дотаций из бюджетов других уровней.
При определении доли расходов на содержание органов местного самоуправления не учитываются расходы на содержание органов местного самоуправления, производимые за счет целевых межбюджетных трансфертов.
В расчет норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления не включаются расходы на выходные пособия, компенсации и иные выплаты при увольнении работников органов местного самоуправления.